Далее каждый последующий час (начиная со 181 минуты 4-го часа плата 

начисляется как за полный час) – 100 (Сто) руб./час, включая НДС по действующей ставке 
за размещение 1 (одного) транспортного средства (Машино-Места).  

Тариф (абонемент): 
30 дней с даты покупки (включая день покупки) – 5 500 (Пять тысяч пятьсот) руб., 

включая НДС по действующей ставке. 

Для определения размеров штрафных санкций устанавливаются следующие ставки:  
штраф за нарушение Правил пользования Автомобильной парковкой – 1 000 (Одна 

тысяча) рублей за каждый факт нарушения.